
































REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové, J. Krušinky Datum: 25. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040
Kerson spol. s r.o. DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 819 761,82

1 503 935,39 315 826,4321,00%

0,00 0,0015,00%

2021/012

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI V DÍLNÁCH J. KRUŠINKY

1 503 935,39

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/012

Stavba:

Místo: Hradec Králové, J. Krušinky Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

852 047,89704 171,81ZL 06 Úpravy povrchů

452 021,61373 571,58ZL 07 Elektroinstalace

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

515 692,32426 192,00ZL 05 Rozvody plynu

1 503 935,39 1 819 761,82

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI V DÍLNÁCH J. KRUŠINKY

25. 1. 2020

 

 

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040

DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 426 192,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 426 192,00 21,00% 89 500,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 515 692,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI V DÍLNÁCH J. KRUŠINKY

ZL 05 - Rozvody plynu

Kerson spol. s r.o.

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 426 192,00

D1 - Druh plynu: Kyslík 134 302,00

D2 - Druh plynu: acetylen 209 900,00

D3 - Ostatní 64 700,00

HSV - Práce a dodávky HSV 7 750,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 750,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 9 540,00

ZL 05 - Rozvody plynu

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI V DÍLNÁCH J. KRUŠINKY

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 426 192,00

D D1 Druh plynu: Kyslík 134 302,00

1 K Pol1
Dodávka a montáž trubka ocelová svařovaná tř. 17 

AISI 304, rozměr 18x1,5
bm 15,000 540,00 8 100,00

2 K Pol10 Propláchnutí rozvodu dusíkem m tr. 65,000 7,00 455,00

3 K Pol11 Ochranný plyn pro svařování potrubí m tr. 65,000 17,00 1 105,00

4 K Pol12 Značení potrubí kpl 1,000 500,00 500,00

5 K Pol13 Konzole a příchytný materiál kpl 1,000 3 600,00 3 600,00

6 K Pol14 Závěrečná tlaková zkouška ks 1,000 1 250,00 1 250,00

7 K Pol2
Dodávka a montáž trubka ocelová svařovaná tř. 17 

AISI 304, rozměr 26,9x1,6
bm 50,000 650,00 32 500,00

8 K Pol3 Dodávka tvarovky nerez kpl 1,000 8 100,00 8 100,00

9 K Pol4

Dodávka a montáž chránička potrubí ocelová trubka tř. 

17, utěsnění protipožární ucpávkou dle předpisů PO 

bez omezení dilatační schopnosti potrubí, DN25/0,5m

ks 1,000 560,00 560,00

10 K Pol5

Dodávka a montáž tlaková stanice MM70 GCE Autogen 

pro kyslík, 300/20 bar pro připojení 3 tlakových lahví, 

včetně tlakových hadic a držáku tlakových lahví

ks 1,000 43 094,00 43 094,00

11 K Pol6
Dodávka a montáž pentil pojistný HEROSE, otevírací 

přetlak 16 bar
ks 1,000 5 110,00 5 110,00

12 K Pol7
Dodávka a montáž kulový kohout DN15 (G1/2") PN63 

Bickel Wolf
ks 2,000 2 150,00 4 300,00

13 K Pol8

Dodávka a montáž odběrné místo DINSET SINGLE 

UNITS GCE Autogen  pro kyslík, včetně bezpečnostní 

pojistky a hadicového nástavce

ks 4,000 5 297,00 21 188,00

14 K Pol9 Dodávka a montáž tlaková hadice modrá DN6,3, 20 bar bm 24,000 185,00 4 440,00

D D2 Druh plynu: acetylen 209 900,00

15 K Pol1
Dodávka a montáž trubka ocelová svařovaná tř. 17 

AISI 304, rozměr 18x1,5
bm 15,000 540,00 8 100,00

16 K Pol10 Propláchnutí rozvodu dusíkem m tr. 65,000 7,00 455,00

17 K Pol11 Ochranný plyn pro svařování potrubí m tr. 65,000 17,00 1 105,00

18 K Pol12 Značení potrubí kpl 1,000 500,00 500,00

19 K Pol13 Konzole a příchytný materiál kpl 1,000 3 600,00 3 600,00

20 K Pol14 Závěrečná tlaková zkouška ks 1,000 1 250,00 1 250,00

21 K Pol15
Dodávka a montáž trubka ocelová svařovaná tř. 17 

AISI 304, rozměr 33,7x2
bm 40,000 760,00 30 400,00

22 K Pol16 Dodávka tvarovky nerez kpl 1,000 9 000,00 9 000,00

23 K Pol17

Dodávka a montáž tlaková stanice MM400 GCE 

Autogen pro acetylen, 25/1,5 bar pro připojení 3 

tlakových lahví, včetně tlakových hadic a držáku 

tlakových lahví

ks 1,000 97 012,00 97 012,00

24 K Pol18
Dodávka a montáž pentil pojistný HEROSE, otevírací 

přetlak 1,5 bar
ks 1,000 5 110,00 5 110,00

25 K Pol19

Dodávka a montáž kulový kohout G1/2"LH PN40 GCE 

Autogen pro acetylen, včetně bezpečnostní pojitky a 

hadicového nástavce

ks 2,000 7 080,00 14 160,00

26 K Pol2
Dodávka a montáž trubka ocelová svařovaná tř. 17 

AISI 304, rozměr 26,9x1,6
bm 10,000 650,00 6 500,00

27 K Pol20

Dodávka a montáž odběrné místo DINSET SINGLE 

UNITS GCE Autogen pro acetylen, včetně 

bezpečnostní pojistky a hadicového nástavce

ks 4,000 5 297,00 21 188,00

28 K Pol21 Dodávka a montáž tlaková hadice červená DN8, 20 bar bm 36,000 185,00 6 660,00

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI V DÍLNÁCH J. KRUŠINKY

ZL 05 - Rozvody plynu

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K Pol4

Dodávka a montáž chránička potrubí ocelová trubka tř. 

17, utěsnění protipožární ucpávkou dle předpisů PO 

bez omezení dilatační schopnosti potrubí, DN25/0,5m

ks 1,000 560,00 560,00

30 K Pol7
Dodávka a montáž kulový kohout DN15 (G1/2") PN63 

Bickel Wolf
ks 2,000 2 150,00 4 300,00

D D3 Ostatní 64 700,00
31 K Pol22 Zkoušky potrubí, revize HZS 8,000 1 150,00 9 200,00

32 K Pol23 Zkouška TIČR vysokotlakého rozvodu acetylenu ks 1,000 21 500,00 21 500,00

33 K Pol24 Demontáž stávajících zdrojů a rozvodů O2 a C2H2 HZS 6,000 450,00 2 700,00

34 K Pol25 Dopravné, přeprava materiálu kpl 1,000 4 300,00 4 300,00

35 K Pol26 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 5 000,00 5 000,00

36 K Pol27 Projektová dokumentace ks 1,000 22 000,00 22 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 7 750,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 750,00

37 K 977151121
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do 

stavebních materiálů
m 2,500 3 100,00 7 750,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 540,00
38 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 30,000 318,00 9 540,00

Strana 6 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040

DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 704 171,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 704 171,81 21,00% 147 876,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 852 047,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI V DÍLNÁCH J. KRUŠINKY

ZL 06 - Úpravy povrchů

Kerson spol. s r.o.

Strana 7 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 704 171,81

HSV - Práce a dodávky HSV 225 942,95

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 160 724,18

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 093,16

    998 - Přesun hmot 2 125,61

PSV - Práce a dodávky PSV 465 288,66

    763 - Konstrukce suché výstavby 21 923,68

    764 - Konstrukce klempířské 1 692,90

    766 - Konstrukce truhlářské 2 520,50

    771 - Podlahy z dlaždic 232 624,59

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 185 731,50

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 20 795,49

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 12 940,20

ZL 06 - Úpravy povrchů

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI V DÍLNÁCH J. KRUŠINKY

Strana 8 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 704 171,81

D HSV Práce a dodávky HSV 225 942,95

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 160 724,18

1 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy do 10%
m2 945,440 78,05 73 791,59

VV 945,44 945,440

2 K 622135011 Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm m2 558,585 120,08 67 074,89

VV 558,585 558,585

3 K 622135095
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý 

dalších 1 mm tl
m2 558,585 35,55 19 857,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 093,16

4 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 1 019,113 48,30 49 223,16

VV 21*18 378,000

VV 54,6*18 982,800

VV -341,687 -341,687

VV Součet 1 019,113

5 K mr1 Fasádní žaluzie 500*630mm - lakování ks 6,000 995,00 5 970,00

6 K mr2 Dvířka rozvaděče 1200*650mm ks 1,000 7 900,00 7 900,00

D 998 Přesun hmot 2 125,61

7 K 998014121
Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z 

betonových dílců se zděným pláštěm
t 8,571 248,00 2 125,61

D PSV Práce a dodávky PSV 465 288,66

D 763 Konstrukce suché výstavby 21 923,68

8 K 763131414
SDK podhled desky 1xA 15 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 32,510 659,30 21 433,84

VV 45+17,75-30,24 32,510

VV Součet 32,510

9 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 12 m
t 0,471 1 040,00 489,84

D 764 Konstrukce klempířské 1 692,90

10 K 764214605
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 

povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm
m 2,700 627,00 1 692,90

VV 2,7 2,700

D 766 Konstrukce truhlářské 2 520,50

11 K 766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek m2 17,750 142,00 2 520,50

D 771 Podlahy z dlaždic 232 624,59

12 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 165,250 10,51 1 736,78

13 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 165,250 37,45 6 188,61

14 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 165,250 112,18 18 537,75

15 K 771151022 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 165,250 259,91 42 950,13

16 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v do 120 mm
m 80,700 121,00 9 764,70

VV a21 80,7 80,700

17 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 300x80mm
kus 295,900 42,50 12 575,75

VV (a21/0,3)*1,1 295,900

18 K 771574375
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

lepených flexi rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2
m2 165,250 433,71 71 670,58

VV 165,25 165,250

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI V DÍLNÁCH J. KRUŠINKY

ZL 06 - Úpravy povrchů

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 M LSS.TR335061 dlaždice TAURUS 298x298x9mm m2 181,775 380,67 69 196,29

VV 165,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 181,775

20 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 12 m
t 0,007 572,00 4,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 185 731,50

21 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 2 217,870 27,49 60 969,25

VV 1776,11+945,44-167,28 2 554,270

VV -126,65 -126,650

VV -21,25 -21,250

VV -5,6 -5,600

VV -26,04 -26,040

VV -9,73 -9,730

VV -8,4 -8,400

VV -8,8 -8,800

VV -12,6 -12,600

VV -27,72 -27,720

VV -89,61 -89,610

VV Součet 2 217,870

22 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 1 019,113 3,93 4 005,11

23 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 1 070,069 3,29 3 520,53

VV 1019,113*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 070,069

24 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 2 217,870 15,96 35 397,21

25 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 2 217,870 36,90 81 839,40

VV 2217,87 2 217,870

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 20 795,49

26 K 786624111
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 

otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích
m2 35,560 155,20 5 518,91

27 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 35,560 429,60 15 276,58

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 940,20
28 K HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář hod 45,000 287,56 12 940,20

VV úprava stávajících dělících SDK příček

VV 45 45,000

Strana 10 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 1. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040

DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 373 571,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 373 571,58 21,00% 78 450,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 452 021,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI V DÍLNÁCH J. KRUŠINKY

ZL 07 - Elektroinstalace

Kerson spol. s r.o.

Strana 11 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 373 571,58

D16 - EL.INSTALACE 19 000,00

    D32 - ÚPRAVA OSVĚTLENÍ PŘI MONTÁŽI VZD 5 000,00

    D52 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 14 000,00

POLOŽKY MATERIÁLŮ - Nové rozvody domovního telefonu a venkovního tabla 48 418,00

PSV - Práce a dodávky PSV 9 454,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 9 454,00

M - Práce a dodávky M 296 699,58

ZL 07 - Elektroinstalace

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI V DÍLNÁCH J. KRUŠINKY

Strana 12 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 1. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Kerson spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 373 571,58

D D16 EL.INSTALACE 19 000,00

D D32 ÚPRAVA OSVĚTLENÍ PŘI MONTÁŽI VZD 5 000,00

1 K Pol48 demontáž+montáž svítidla,kabeláže,... ks 5,000 1 000,00 5 000,00

D D52 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 14 000,00

2 K Pol77 Uprava stavajiciho zarizeni hod 40,000 350,00 14 000,00

D POLOŽKY MATERIÁLŮNové rozvody domovního telefonu a venkovního tabla 48 418,00
3 K 4FF 127 13.5 D+M Montážní rám 2B pro 3 moduly (černá) ks 1,000 1 680,00 1 680,00

4 K 4FF 692 53.5 D+M Stříška VNO pro 3 rám (černá) ks 1,000 3 190,00 3 190,00

5 K 4FN 230 97.5/N D+M Modul vrátného KARAT 2-BUS, 0 tl. (nerez INOX) m 1,000 6 270,00 6 270,00

6 K 4FN 231 03.5/F
D+M Modul tlačítkový KARAT 2-BUS, 4 tl. se 4 

jmenovkami (nerez INOX
ks 2,000 3 510,00 7 020,00

7 K 4FN 877 20

D+M El. zámek stejnosměrný inverzní s nast.západkou 

s aretací, lišta 250mm (DC12V/170mA; 

20x250/90x32mm)

ks 1,000 3 360,00 3 360,00

8 K 4FP 211 03 D+M Telefon domácí 2-BUS ELEGANT (.201 bílý) ks 8,000 1 683,00 13 464,00

9 K 4FP 672 57
D+M Síťový zdroj pro 2-BUS (24V/0,25A DC a 8V/0,7A 

AC pro EZ) max. pro 100 DT
ks 1,000 2 208,00 2 208,00

10 K Pol1 vodič SYKFY 5x2x0.5 m 178,000 20,00 3 560,00

11 K Pol2 lišta LHD 17x17 HD 2m kopos m 178,000 42,00 7 476,00

12 K Pol3 Jistič LTN-16B-1 /OEZ:41640/ ks 1,000 190,00 190,00

D PSV Práce a dodávky PSV 9 454,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 9 454,00

13 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

normální
kus 22,000 111,00 2 442,00

14 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 22,000 145,00 3 190,00

15 K 741372e10 D+ Montáž svítidlo LED přisazené stropní kus 3,000 1 274,00 3 822,00

D M Práce a dodávky M 296 699,58

16 K e1
Nový přívod elektro k el. předehřevu stávající jednotky 

v Hale
kpl 1,000 14 800,00 14 800,00

17 K e2

Demontáž stávajícího rozvaděče elektro na vnější 

straně zdiva + přesunutí přívodů a osazení nového 

rozvaděče v  garáží

kpl 1,000 6 900,00 6 900,00

18 K e3 Nová zásuvková skříň 400/230V ve dvoře kpl 1,000 4 600,00 4 600,00

19 K e4
Nové venkovního osvětlení LED nad vraty a 

vchodovými dveřmi
ks 5,000 1 250,00 6 250,00

20 K e5
Úpravy na topení pro jednotky: čerpadlo, armatury, 

zkraty, ventily 
kpl 1,000 10 827,00 10 827,00

21 K e6 Úprava slaboproudů - čidla kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

22 K e7 Elektrický vrátný + EZS příprava ks 1,000 8 000,00 8 000,00

23 K 210203403 Montáž svítidlo průmyslové stropní přisazené kus 109,000 334,96 36 510,64

24 M 34833112 svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné kus 109,000 1 300,00 141 700,00

25 K 218203403
Demontáž svítidlo průmyslové stropní přisazené s 

krytem
kus 109,000 200,66 21 871,94

26 K 01 LV18x13  vkládací m 185,000 30,00 5 550,00

27 K Pol31
drátěný kabelový žlab š=60,v=60,l=2500 včetně 

příslušenství
m 35,000 120,00 4 200,00

28 K Pol35 CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně m 365,000 26,00 9 490,00

29 K D15.1 PPV Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI V DÍLNÁCH J. KRUŠINKY

ZL 07 - Elektroinstalace

Strana 13 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K D15.2 Doprava a přesun Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

31 K Pol001 Podružný materiál kč 1,000 6 000,00 6 000,00

Strana 14 z 15



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 25. 1. 2020

Kód Popis MJ Výměra

 ZL 06 Úpravy povrchů

a20 297,300

a21 80,700

a21 80,7 80,700

Použití figury:

771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 80,700

59761416 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm kus 295,900

a3 30,240

a40 41,533

a40 1,689*23+(1+2*1,97)*(0,15+0,11)+(1,45+2*1,97)*(0,15+0,11) 41,533

a9 113,222

2021/012

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI V DÍLNÁCH J. KRUŠINKY

Strana 15 z 15


